
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

NR XXXVIII/1213/09 

z dnia 24 września 2009 r. 

w sprawie przekształcenia samodzielnego publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej – Oddziału Dziennego Psychiatrycznego dla Dzieci  
 i Młodzieży we Wrocławiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1)) 

w związku z art. 36 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.2)) Rada Miejska 

Wrocławia uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

1. Dokonuje się przekształcenia samodzielnego publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Oddziału 
Dziennego Psychiatrycznego dla Dzieci i Młodzieży we Wrocławiu z siedzibą we Wrocławiu przy 
ul. Białowieskiej 74a, polegającego na: 
1) rozszerzeniu usług zdrowotnych o następujące działalności: 

a) w ambulatoryjnej specjalistycznej opiece zdrowotnej z zakresu: otolaryngologii, leczenia uza-
leżnień,  

b) w opiece pozaszpitalnej z zakresu: rehabilitacji dzieci z zaburzeniami wieku rozwojowego, psy-
chiatrii dla dzieci i młodzieży, rehabilitacji dziennej i domowej, leczenia środowiskowego (do-
mowego), 

c) w diagnostyce w szczególności z zakresu diagnostyki ośrodkowego i obwodowego układu 
nerwowego; 

2) uczestniczeniu w prowadzeniu badań naukowych i prac badawczych w powiązaniu z udzielaniem 
świadczeń zdrowotnych, profilaktyką chorób i promocją zdrowia. 

2. Przekształcenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi z dniem 1 stycznia 2010 r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
WICEPRZEWODNICZĄCA  
RADY MIEJSKIEJ 
 
MARIA ZAWARTKO 
 
-------------------- 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z  2006 r. Nr 17 

poz. 128, Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, poz. 1172, Nr 176, 

poz. 1240, Nr 181, poz. 1290, Dz. U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1056, Nr 234, poz. 1570, Dz. U. z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 76, 

poz. 641, Nr 98, poz. 817. 
 
 


